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Stran ~ 2 ~ 

 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 101 19,58 DANEJA  GRANDOVEC MARIBOR Ž3 1984 AD  ŠTAJERSKA 

2 103 20,05 TINA  ČAČILO ZGORNJI DUPLEK Ž3 1990 AD  ŠTAJERSKA 

3 108 21,48 VESNA  PLIBERŠEK ZG.  POLSKAVA Ž3 1983 AD  ŠTAJERSKA  

4 115 22,33 POLONA  LAMUT PTUJ Ž3 1985  

5 105 22,37 MARJETA  GOMILŠAK JURŠINCI Ž4 1971 ŠD  TAO  PTUJ 

6 106 22,43 BERNARDA  IVANČIČ ORMOŽ Ž5 1960 AK  ORMOŽ 

7 102 23,01 ANDREJA  ŽERJAV ZGORNJA  LOŽNICA Ž4 1975  

8 111 24,15 BARBARA  PLIBERŠEK ZG. POLSKAVA Ž3 1984  

9 100 25,26 JOŽEFA  ANTOLIČ PRŠETINCI Ž4 1962 ZAVEC  SPORT 

10 104 25,46 TANJA  ANGLEITNER /// Ž4 1972 ŠD  TAO  PTUJ 

11 114 25,46 VANJA  HOTKO PTUJ Ž3 1979 ŠD  TAO  PTUJ 

12 107 26,37 NATALIJA  KRANEK LENART Ž4 1971 TK  MARATONEC  LENART 

13 122 27,11 BRIGITA  FERČEC CIRKULANE Ž3 1985   

14 113 27,30 ALENKA  DAJČMAN RAČE Ž3 1983  

15 112 27,40 TINA KAJZER HAMERŠAK CIRKULANE Ž3 1986   

16 109 27,52 ANA  KRESOJEVIĆ ZAGREB Ž5 1955 AK  VETERAN  ZAGREB 

17 116 28,40 SMILJANA  FLAJSINGER PTUJ Ž4 1963 ŠD  TAO  PTUJ 

18 110 28,58 LOJZKA  BRATUŠA MARIBOR Ž5 1939 TS  RADENSKA 

19 120 29,50 ANITA  GABROVEC CIRKULANE Ž3 1989  

20 118 37,40 MIJA  PETROVIČ CIRKULANE Ž4 1976  

21 117 38,17 VALERIJA  IVANUŠA PTUJ Ž5 1960  

22 121 41,20 VIKTORIJA  ZADRAVEC CIRKULANE Ž1 2001   

23 119 41,22 ZALA  HORVAT CIRKULANE Ž1 2002   
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 121 41,20 VIKTORIJA  ZADRAVEC CIRKULANE Ž1 2001   

2 119 41,22 ZALA  HORVAT CIRKULANE Ž1 2002   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     
 

 

Stran ~ 4 ~ 

 

 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 101 19,58 DANEJA  GRANDOVEC MARIBOR Ž3 1984 AD  ŠTAJERSKA 

2 103 20,05 TINA  ČAČILO ZGORNJI DUPLEK Ž3 1990 AD  ŠTAJERSKA 

3 108 21,48 VESNA  PLIBERŠEK ZG.  POLSKAVA Ž3 1983 AD  ŠTAJERSKA  

4 115 22,33 POLONA  LAMUT PTUJ Ž3 1985  

5 111 24,15 BARBARA  PLIBERŠEK ZG. POLSKAVA Ž3 1984  

6 114 25,46 VANJA  HOTKO PTUJ Ž3 1979 ŠD  TAO  PTUJ 

7 122 27,11 BRIGITA  FERČEC CIRKULANE Ž3 1985   

8 113 27,30 ALENKA  DAJČMAN RAČE Ž3 1983  

9 112 27,40 TINA KAJZER HAMERŠAK CIRKULANE Ž3 1986   

10 120 29,50 ANITA  GABROVEC CIRKULANE Ž3 1989  
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 105 22,37 MARJETA  GOMILŠAK JURŠINCI Ž4 1971 ŠD  TAO  PTUJ 

2 102 23,01 ANDREJA  ŽERJAV ZGORNJA  LOŽNICA Ž4 1975  

3 100 25,26 JOŽEFA  ANTOLIČ PRŠETINCI Ž4 1962 ZAVEC  SPORT 

4 104 25,46 TANJA  ANGLEITNER /// Ž4 1972 ŠD  TAO  PTUJ 

5 107 26,37 NATALIJA  KRANEK LENART Ž4 1971 TK  MARATONEC  LENART 

6 116 28,40 SMILJANA  FLAJSINGER PTUJ Ž4 1963 ŠD  TAO  PTUJ 

7 118 37,40 MIJA  PETROVIČ CIRKULANE Ž4 1976  
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 106 22,43 BERNARDA  IVANČIČ ORMOŽ Ž5 1960 AK  ORMOŽ 

2 109 27,52 ANA  KRESOJEVIĆ ZAGREB Ž5 1955 AK  VETERAN  ZAGREB 

3 110 28,58 LOJZKA  BRATUŠA MARIBOR Ž5 1939 TS  RADENSKA 

4 117 38,17 VALERIJA  IVANUŠA PTUJ Ž5 1960  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     
 

 

Stran ~ 7 ~ 

 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 122 27,11 BRIGITA  FERČEC CIRKULANE Ž3 1985   

2 112 27,40 TINA KAJZER HAMERŠAK CIRKULANE Ž3 1986   

3 120 29,50 ANITA  GABROVEC CIRKULANE Ž3 1989  

4 118 37,40 MIJA  PETROVIČ CIRKULANE Ž4 1976  

5 121 41,20 VIKTORIJA  ZADRAVEC CIRKULANE Ž1 2001   

6 119 41,22 ZALA  HORVAT CIRKULANE Ž1 2002   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     
 

 

Stran ~ 8 ~ 

 

MESTO ŠTEVILKA ČAS IME IN PRIIMEK NASLOV KAT. ROJSTVO KLUB 

1 9 25,56 MITJA  KREVS MIRNA PEČ M3 1989 AD  ŠTAJERSKA 

2 11 26,10 MARIO  VRAČIČ MIKLAVŽ M4 1974 AD  ŠTAJERSKA 

3 17 26,15 SEVERINO  OGRIZEK POLJČANE M4 1976 AD  ŠTAJERSKA 

4 24 26,23 MATEJ  JEZA PTUJ M3 1991 AK  CP  PTUJ 

5 1 26,30 LEON  BEDRAČ ZAMUŠANI M3 1984 AD  ŠTAJERSKA 

6 33 26,51 DANILO  MAGDIČ NORŠINCI M3 1982 AK  ORMOŽ 

7 46 27,00 BOJAN  PURGAJ GORIŠNICA M3 1981 ŠD  GORIŠNICA 

8 54 27,06 BRANKO  KMETIČ ZG. DUPLEK M4 1972 AVTO DELI  SP.  DUPLEK 

9 6 27,48 JAKA  KODRIČ MARIBOR M5 1960   

10 13 28,38 JANEZ  KUHAR SL. BISTRICA M3 1978  

11 23 28,54 DAVID  HAMERŠAK CIRKULANE M3 1985  

12 30 29,14 ZDENKO  KLEMENČIČ ČREŠNJEVCI M3 1981 TEAM   KRONA  CIRKUL. 

13 5 29,27 FRANC  KOLARIČ LENART M4 1964 AD  ŠTAJERSKA 

14 20 29,53 SLAVKO  KUMEK G. RADGONA M5 1957 ŠD  SNAGA  MARIBOR 

15 16 30,02 ANTON  HOLDINAR LENART M4 1970 AD  ŠTAJERSKA 

16 12 30,48 GAŠPER  ŽERJAL PTUJ M3 1991  

17 4 30,52 UROŠ  TAKS MARIBOR M3 1977 AD  ŠTAJERSKA 

18 36 31,03 RUDOLF  MAJCEN ORMOŽ M4 1962 AK  ORMOŽ  

19 39 31,06 DARKO  HERCOG PTUJ M3 1986 MNZ  PTUJ 

20 52 31,16 AVGUST  SOBOČAN TURNIŠČE M3 1980 AK  ORMOŽ 

21 21 31,29 STANKO  ROŠKAR PTUJ M4 1969 PREVOZI  BRATONCI 

22 3 31,38 BOJAN  VOZLIČ ZAMUŠANI M4 1975 ŠD  GAMSI ZAMUŠANI 

23 60 31,45 BOŠTJAN  KOSTANJEVEC ZABOVCI M4 1973  

24 26 31,48 JOSIP  JAKOP IVANEC M4 1971 TK  IVANČICA  CRO 

25 10 31,50 PRIMOŽ  VURCER MARIBOR M3 1979  

26 28 31,56 MATEVŽ  ŠTUMBERGER CIRKULANE M3 1989 TEAM  KRONA  CIRKUL. 

27 38 32,07 DENIS  HERCOG PTUJ M3 1982 MNZ  PTUJ 

28 40 33,09 PRIMOŽ  MEŠKO ORMOŽ M4 1967 AK  ORMOŽ 

29 43 33,20 ŽAN  KORENJAK CIRKULANE M2 1995  

30 53 33,23 KLEMEN  LOVRENJAK BERINJAK M3 1993 NK  LESKOVEC 

31 48 34,09 ALEKSANDER  MUZEK MURETINCI M3 1991  

32 22 34,35 ALJOŠA  KLAJDERIČ STOJNCI M3 1989   

33 34 35,14 BRANKO  DUŠAK IVANEC M5 1961 TK  IVANČICA  IVANEC 

34 42 35,27 MARTIN  ŽINKO SREDIŠČE  OB  DRAVI M5 1951 ŠD  PUŠENCI 



                                                     
 

 

Stran ~ 9 ~ 

35 61 35,55 MATEJ  VESENJAK PODGORCI M4 1976   

36 14 36,06 BRANKO  ROŠKAR JURŠINCI M4 1969 ŠD  GABRNIK 

37 8 36,21 ROMAN  KLANČAR RADENCI M5 1952 TS  RADENSKA 

38 18 36,26 FRANJO  KRESOJEVIČ ZAGREB M5 1953 AK  VETERAN  ZAGREB 

39 32 36,48 ROBERT  ŠPRAH CIRKULANE M3 1981 MDNS  PTUJ 

40 35 36,59 DRAGUTIN  JAGETIČ IVANEC M5 1953 TK  MARATON  95 

41 7 37,06 JAN  KODRIČ MARIBOR M2 1995  

42 27 37,50 IVAN  JAKOP IVANEC M1 1998 TK  IVANČICA  IVANEC  

43 56 38,02 ROMAN  RUDOLF /// M4 1957 TS  RADENSKA 

44 50 38,27 UROŠ PRELOG CIRKULANE M3 1982  

45 25 38,32 BORUT  KOVAČIČ CIRKULANE M4 1975 VETERANI  CIRKULANE 

46 2 38,46 STANKO  ZAVEC LAHONCI M5 1960 ZAVEC  ŠPORT 

47 57 38,54 MILAN  HERCOG CIRKULANE M4 1976 ŠD  CIRKULANE 

48 37 39,37 MATEJ  KOREZ ORMOŽ M1 1999   

49 55 42,06 MILAN  ZADRAVEC CIRKULANE M4 1976   

50 51 42,08 JANKO  ZAVEC MALA  VARNICA M4 1966 TK  MARATON  PTUJ  

51 47 42,41 DAVID  TEŽAK ZAVRČ M1 1998   

52 45 43,07 BOŠTJAN  KOZEL PTUJ M3 1979  

53 44 44,12 JANEZ  SAGADIN RAČE M5 1960 TK  MARATON  PTUJ  

54 31 45,01 SLAVKO  GOLOB ZAGOJIČI M5 1957  

55 15 45,21 GORAZD  VOGLAR LENART M4 1965 TK  MARATON  LENART 

56 49 46,16 PETER  ZMAZEK GORIŠNICA M5 1938  

57 59 48,30 ROK  ČERNIVEC CIRKULANE M3 1986  

58 58 51,02 GUNTER  STROJNŠAK G. RADGONA M4 1962 TS  RADENSKA 

59 19 59,19 POLDE  DOLENC MARIBOR M5 1931 TS  RADENSKA 
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 27 37,50 IVAN  JAKOP IVANEC M1 1998 TK  IVANČICA  IVANEC  

2 37 39,37 MATEJ  KOREZ ORMOŽ M1 1999   

3 47 42,41 DAVID  TEŽAK ZAVRČ M1 1998   

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 43 33,20 ŽAN  KORENJAK CIRKULANE M2 1995  

2 7 37,06 JAN  KODRIČ MARIBOR M2 1995  
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 9 25,56 MITJA  KREVS MIRNA PEČ M3 1989 AD  ŠTAJERSKA 

2 24 26,23 MATEJ  JEZA PTUJ M3 1991 AK  CP  PTUJ 

3 1 26,30 LEON  BEDRAČ ZAMUŠANI M3 1984 AD  ŠTAJERSKA 

4 33 26,51 DANILO  MAGDIČ NORŠINCI M3 1982 AK  ORMOŽ 

5 46 27,00 BOJAN  PURGAJ GORIŠNICA M3 1981 ŠD  GORIŠNICA 

6 13 28,38 JANEZ  KUHAR SL. BISTRICA M3 1978  

7 23 28,54 DAVID  HAMERŠAK CIRKULANE M3 1985  

8 30 29,14 ZDENKO  KLEMENČIČ ČREŠNJEVCI M3 1981 TEAM   KRONA  CIRKUL. 

9 12 30,48 GAŠPER  ŽERJAL PTUJ M3 1991  

10 4 30,52 UROŠ  TAKS MARIBOR M3 1977 AD  ŠTAJERSKA 

11 39 31,06 DARKO  HERCOG PTUJ M3 1986 MNZ  PTUJ 

12 52 31,16 AVGUST  SOBOČAN TURNIŠČE M3 1980 AK  ORMOŽ 

13 10 31,50 PRIMOŽ  VURCER MARIBOR M3 1979  

14 28 31,56 MATEVŽ  ŠTUMBERGER CIRKULANE M3 1989 TEAM  KRONA  CIRKUL. 

15 38 32,07 DENIS  HERCOG PTUJ M3 1982 MNZ  PTUJ 

16 53 33,23 KLEMEN  LOVRENJAK BERINJAK M3 1993 NK  LESKOVEC 

17 48 34,09 ALEKSANDER  MUZEK MURETINCI M3 1991  

18 22 34,35 ALJOŠA  KLAJDERIČ STOJNCI M3 1989   

19 32 36,48 ROBERT  ŠPRAH CIRKULANE M3 1981 MDNS  PTUJ 

20 50 38,27 UROŠ PRELOG CIRKULANE M3 1982  

21 45 43,07 BOŠTJAN  KOZEL PTUJ M3 1979  

22 59 48,30 ROK  ČERNIVEC CIRKULANE M3 1986  



                                                     
 

 

Stran ~ 12 ~ 

 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 11 26,10 MARIO  VRAČIČ MIKLAVŽ M4 1974 AD  ŠTAJERSKA 

2 17 26,15 SEVERINO  OGRIZEK POLJČANE M4 1976 AD  ŠTAJERSKA 

3 54 27,06 BRANKO  KMETIČ ZG. DUPLEK M4 1972 AVTO DELI  SP.  DUPLEK 

4 5 29,27 FRANC  KOLARIČ LENART M4 1964 AD  ŠTAJERSKA 

5 16 30,02 ANTON  HOLDINAR LENART M4 1970 AD  ŠTAJERSKA 

6 36 31,03 RUDOLF  MAJCEN ORMOŽ M4 1962 AK  ORMOŽ  

7 21 31,29 STANKO  ROŠKAR PTUJ M4 1969 PREVOZI  BRATONCI 

8 3 31,38 BOJAN  VOZLIČ ZAMUŠANI M4 1975 ŠD  GAMSI ZAMUŠANI 

9 60 31,45 BOŠTJAN  KOSTANJEVEC ZABOVCI M4 1973  

10 26 31,48 JOSIP  JAKOP IVANEC M4 1971 TK  IVANČICA  CRO 

11 40 33,09 PRIMOŽ  MEŠKO ORMOŽ M4 1967 AK  ORMOŽ 

12 61 35,55 MATEJ  VESENJAK PODGORCI M4 1976   

13 14 36,06 BRANKO  ROŠKAR JURŠINCI M4 1969 ŠD  GABRNIK 

14 56 38,02 ROMAN  RUDOLF /// M4 1957 TS  RADENSKA 

15 25 38,32 BORUT  KOVAČIČ CIRKULANE M4 1975 VETERANI  CIRKULANE 

16 57 38,54 MILAN  HERCOG CIRKULANE M4 1976 ŠD  CIRKULANE 

17 55 42,06 MILAN  ZADRAVEC CIRKULANE M4 1976   

18 51 42,08 JANKO  ZAVEC MALA  VARNICA M4 1966 TK  MARATON  PTUJ  

19 15 45,21 GORAZD  VOGLAR LENART M4 1965 TK  MARATON  LENART 

20 58 51,02 GUNTER  STROJNŠAK G. RADGONA M4 1962 TS  RADENSKA 
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 6 27,48 JAKA  KODRIČ MARIBOR M5 1960   

2 20 29,53 SLAVKO  KUMEK G. RADGONA M5 1957 ŠD  SNAGA  MARIBOR 

3 34 35,14 BRANKO  DUŠAK IVANEC M5 1961 TK  IVANČICA  IVANEC 

4 42 35,27 MARTIN  ŽINKO SREDIŠČE  OB  DRAVI M5 1951 ŠD  PUŠENCI 

5 8 36,21 ROMAN  KLANČAR RADENCI M5 1952 TS  RADENSKA 

6 18 36,26 FRANJO  KRESOJEVIČ ZAGREB M5 1953 AK  VETERAN  ZAGREB 

7 35 36,59 DRAGUTIN  JAGETIČ IVANEC M5 1953 TK  MARATON  95 

8 2 38,46 STANKO  ZAVEC LAHONCI M5 1960 ZAVEC  ŠPORT 

9 44 44,12 JANEZ  SAGADIN RAČE M5 1960 TK  MARATON  PTUJ  

10 31 45,01 SLAVKO  GOLOB ZAGOJIČI M5 1957  

11 49 46,16 PETER  ZMAZEK GORIŠNICA M5 1938  

12 19 59,19 POLDE  DOLENC MARIBOR M5 1931 TS  RADENSKA 
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 23 28,54 DAVID  HAMERŠAK CIRKULANE M3 1985  

2 28 31,56 MATEVŽ  ŠTUMBERGER CIRKULANE M3 1989 TEAM  KRONA  CIRKUL. 

3 43 33,20 ŽAN  KORENJAK CIRKULANE M2 1995  

4 32 36,48 ROBERT  ŠPRAH CIRKULANE M3 1981 MDNS  PTUJ 

5 50 38,27 UROŠ PRELOG CIRKULANE M3 1982  

6 25 38,32 BORUT  KOVAČIČ CIRKULANE M4 1975 VETERANI  CIRKULANE 

7 57 38,54 MILAN  HERCOG CIRKULANE M4 1976 ŠD  CIRKULANE 

8 55 42,06 MILAN  ZADRAVEC CIRKULANE M4 1976   

9 59 48,30 ROK  ČERNIVEC CIRKULANE M3 1986  
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ZALA  HORVAT CIRKULANE Ž1 2002   

LOJZKA  BRATUŠA MARIBOR Ž5 1939 TS RADENSKA 

 

MATEJ  KOREZ ORMOŽ M1 1999   

POLDE  DOLENC MARIBOR M5 1931 TS RADENSKA 
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